
08. svibnja 2023.             Broj 14/2023 

2                                              SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 
 

Članak 2. 

 

U poglavlju III Rekonstrukcija javne rasvjete dodaju se stavke 16 i 17,  koje glase :  

 

 

Red. 
OPIS RADOVA 

ROK IZVORI IZNOS 

broj IZGRADNJE FINANCIRANJA   S  PDV-om 

16.   
Rekonstrukcija javne rasvjete  Odvojak ulice 

Ratnih žrtava  

2023. Opći prihodi  
25.000,00 

17. 
Rekonstrukcija javne rasvjete u ulici Put Starog  

sela 

2023. Opći prihodi  
60.000,00 

 

 

KLASA:   024-02/23-01/03       Predsjednik 

URBROJ: 2181-39-01-23-03       Općinskog vijeća: 

Podstrana, 04. svibnja 2023. godine      Tomislav Buljan 

 

 

 

     Na temelju članka 61.a Zakona o lokalnoj i područnoj samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 67. 

Statuta Općine Podstrana („Službeni glasnik općine Podstrana“ broj 07/21, 21/21, 04/23) te članka 2. 

Odluke o provedbi izbora za članove Mjesnih odbora na području Općine Podstrana (''Službeni glasnik 

Općine Podstrana'' broj 27/14), Općinsko vijeće Općine Podstrana na 17. sjednici održanoj dana 04. svibnja 

2023. godine, donosi  

 

ODLUKU 
o raspisivanju  izbora za članove/članice vijeća mjesnih odbora na području općine Podstrana 

 

 

Članak 1. 

Raspisuju se izbori za članove/članice vijeća mjesnih odbora na području općine Podstrana, i to kako 

slijedi: 

 

1. Mjesni odbor Strožanac 1, 

2. Mjesni odbor Strožanac 2, 

3. Mjesni odbor Grljevac, 

4. Mjesni odbor Grbavac, 

5. Mjesni odbor Sv. Martin – Mutogras, 

6. Mjesni odbor Gornja Podstrana.  

Članak 2. 

Za dan provedbe izbora određuje se nedjelja, 09. srpnja 2023. godine. 

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Službenom glasniku Općine Podstrana''. 

 

 

KLASA:   024-02/23-01/03       Predsjednik 

URBROJ: 2181-39-01-23-06       Općinskog vijeća: 

Podstrana, 04. svibnja 2023. godine      Tomislav Buljan 

 


